
Jornades Pals Mitjana Punts

26 63.747 204,32 252,0

26 62.623 200,71 214,5

26 60.637 194,35 200,0

26 60.761 194,75 194,0

26 60.953 195,36 185,5

26 60.221 193,02 170,5

26 60.476 193,83 164,5

26 61.224 196,23 161,0

959 10 86

900 8 76

882 6 60

876 4 43

862 2 42

850 0 34
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32
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28
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959
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287

300

2.646

2.654

715

739

12,0 ‐ 3,0 BB+

Som Tres 7,0 ‐ 8,0 Paper Groc

Los Picapiedra

Equip

The Killers

United Colors

Los Picapiedra

7a Lliga Ten Pin d'Or 2017‐18

4,0 ‐ 10,0 Alman

26

29 maig de 2018

Jornada

14,0 United Colors

Classificació Equips

Equip Punts Punts Equip

‐Els Llaminers 1,0

The Killers

Punts Individuals Jornada Punts Individuals Acumulats

GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO CARDONA BURGUES, ALVAR

ANSALDO MOLINA, DAVID GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO

Alman

Els Llaminers

Som Tres

BB+

Paper Groc

GUIMÓ MIRANDA, AXEL MONTAÑA LÓPEZ, SERGI

Màx. Sèrie scratch Individual  GUIMÓ MIRANDA, AXEL

Màx. Sèrie handicap Individual  PETIT VILA, JORDI

CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE

TUBELLA MURGADAS, JORDI PETIT VILA, JORDI

MONTAÑA LÓPEZ, SERGI GUIMÓ MIRANDA, AXEL

AMBRÓS LATORRE, JORGE

MAUREL GIMENEZ, JORGE

ALBERT MANAU, EDUARD

CORRALES BABIANO, JOSÉ MARIA

SANZ MORENO, CRISTINA

ANSALDO MOLINA, DAVID

JULIA BATLLE, JAVIER

Màx. Sèrie handicap equip The Killers

Màx. Partida scratch equip The Killers

Màx. Partida handicap equip Els Llaminers

Màx. Partida scratch Individual  CARDONA BURGUES, ALVAR + CUEVAS, DANIEL (12) + OVIDE, MARCIAL (4)

Màx. Partida handicap Individual  CUEVAS, D. (12) / 288 ORTEGA, P. (24) / 287 CARDONA B., A.+OVIDE, M.(4)

Màx. Sèrie scratch equip The Killers


